2

                                                                                                                     Проект
           (разработан Министерством юстиции
                                                                                                        Республики Татарстан)

________________(наименование исполнительного органа муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(примерное)

______________20____ года                                                                                №______

О внесении изменения в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения_______(наименование муниципального образования), и руководителем муниципального учреждения _______(наименование муниципального образования) сведений о доходах,                                об имуществе и обязательствах имущественного характера (точное наименование действующего Положения), утвержденного постановлением Исполнительного комитета _______(наименование муниципального образования)                             от ___№____

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом ________________(наименование муниципального образования) ______________(наименование исполнительного органа муниципального образования) постановляет:

1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения_______(наименование муниципального образования), и руководителем муниципального учреждения _______(наименование муниципального образования) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (точное наименование действующего Положения), утвержденным постановлением ______________(наименование исполнительного органа муниципального образования) от __________ №______ следующее изменение:
в абзаце ____пункта ____ (указываются номера абзаца и пункта, устанавливавшего срок представления сведений) слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные                                           для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Татарстан».
2. Опубликовать настоящее постановление в (наименование периодического издания, являющегося в соответствии с уставом муниципального образования источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов) и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на официальном сайте __________(наименование муниципального образования).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                       на ________________________(фамилия, инициалы, должность ответственного лица).

Руководитель
(наименование исполнительного
органа муниципального образования)                                         ________________